
z obsahu

Б reportáž
IWA 2011 - novinky z největšího 
evropského veletrhu

44 reportáž
Světlo a tma

10 profil
SIG P250 Subcompact

46 zajímavost
Takový větší „armyshop“

20 test
Kahr К 40

50 zajímavost
Dezinfekční pero

r24 aktuálně
Občan versus zbraně

52 náboje
Přebíjení

28 airsoftová novinka
Hl - CAPA 3.8 (WE)

55 představujeme
HQH Systém

30 nože
Nožíř Pavel Ševeček

58 zbraně ve filmu
Kajínek

38 profil
Walther P99Q

62 reportáž
Miny nad Boleticemi

NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou. 
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621), 

Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

I

64 radíme
Sebeobrana pro držitele 
zbrojního průkazu

68 profil
Springfield 1911-A1 
Loaded + SII Trojan

znAma pistole <Q)
'V

j r§š3g£|S5

91 reportáž
Veletrh IWA 2011 - novinky ze 
světa nožů

97 seriál
Škola střelců (nejen 
pro začátečníky)

74 test
Rukavice Holík

76 hobby 
střelba
Ze dvou jedna - 
a na vzduch

81
výstřel 
do historie
MG 34
z„Vypráskaných 
Vánoc“

84 co nosíme 
sebou
Radio operátor 
(RTO) týmu

87 rarita
S.A.C.M. Mie 
1935A

IÍ^VhBOHE & HÁBOJ
Udělejte svým blízkým radost! nAROVKCÍ UST
Nabízíme vám možnost, jak někoho 9^ .ľSS-- f ‘ 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Je jím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu 
zajistit předplatné magazínu Zbraně 
a náboje.a i iduvjjo.

1) Obdarovanému zajistíte dodávku časopisu 
až do domu

O
B

SA
H

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

